SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM

Số:           /TB-BVDLQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp báo giá máy scan

 Căn cứ Giấy đề xuất ngày 25 tháng 9 năm 2025 của Khoa ĐTTH-KSNK

thuộc Bệnh viện Da liễu Quảng Nam về việc mua máy scan để quét chữ ký bệnh

nhân phụ vụ cho việc tải chữ ký bệnh nhân lên Bệnh án điện tử.

 Để đảm bảo đúng quy định của Nhà nước trong việc xét chọn đơn vị cung

ứng, Bệnh viện Da liễu Quảng Nam kính mời Công ty/ Doanh nghiệp có đủ điều

kiện năng lực và tư cách pháp nhân cung cấp báo giá máy scan.

 Hồ sơ chào giá gửi trực tiếp đến Bệnh viện Da liễu Quảng Nam. Địa chỉ:

đường N24, phường Tam Kỳ, thành phố Đà Nẵng, số điện thoại: 0235.3838343.

 Thời gian nhận hồ sơ tư vấn và báo giá: Từ ngày ra thông báo đến 11 giờ

00 phút ngày 13 tháng 10 năm 2025.

 Bệnh viện Da liễu Quảng Nam kính mời các Quý Công ty/doanh nghiệp

quan tâm tham gia theo yêu cầu, thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Các công ty/ doanh nghiệp;

- Lưu: VT, TCHC&TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cầm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:36:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Cầm<camnv2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:51:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:51:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:51:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:51:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!